
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

45/115/2007

2007-11-22

Uchwała Nr 45/115/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15.11.2007 r.

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

1.Ogłasza sie nabór na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.
2.Treść ogłoszenia o naborze stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie:

1. Leszek Lepiarz ..............................................
2. Artur Berus ....................................................
3. Jolanta Garbala ..............................................

Zarząd Powiatu Skarżyskiego



ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna
ogłasza nabór na stanowisko

DYREKTORA
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Szpitalna 1

1.Wymagania niezbędne:
a)kwalifikacje zawodowe określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2000 roku w
sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych w zakładach
opieki zdrowotnej określonego rodzaju – Dz. U. Nr 44. poz. 520 z późn. zm. :
wykształcenie wyższe i co najmniej sześcioletni staż pracy w zawodzie lub
wykształcenie wyższe i ukończone studia podyplomowe o kierunku zarządzanie
w służbie zdrowia i co najmniej trzyletni staż pracy w zawodzie lub
wykształcenie wyższe i szkolenie zagraniczne i co najmniej trzyletni staż pracy
b)obywatelstwo polskie
c)pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych
d)stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku dyrektora.
2.Wymagania dodatkowe:
a) opinia o pracy z okresu ostatnich trzech lat lub świadectwa pracy z ostatnich trzech lat w przypadku
gdy poprzedni stosunek pracy kandydata wygasł lub został rozwiązany
b) znajomość ustawy o zakładach opieki zdrowotnej
3.Wymagane dokumenty:
a) życiorys (CV),
b) list motywacyjny,
c) dokument poświadczający wykształcenie (dyplom lub zaświadczenie o stanie odbytych studiów),
d) inne dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje,
e) zaświadczenie lub oświadczenie o niekaralności,
f) zaświadczenie o stanie zdrowia,
g) koncepcja zarządzania Zespołem Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w Biurze Podawczym Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej, ul. Konarskiego 20, w zaklejonych kopertach
z adnotacją „Dotyczy naboru na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-
Kamiennej” w terminie do dnia 20.12.2007 roku.
Aplikacje, które wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane.
Informacja o wynikach naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej (www. skarzysko.powiat.pl) oraz na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego.
Zarząd Powiatu zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyn.

Wymagane dokumenty aplikacyjne: list motywacyjny, szczegółowe CV (z uwzględnieniem dokładnego
przebiegu kariery zawodowej), powinny być opatrzone klauzulą: Wyrażam zgodę na przetwarzanie
moich danych osobowych zawartych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji
procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z
2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.)

Data wytworzenia : 2004-03-02 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-11-22 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:33,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


